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چراغ سبز  «کي روش» به شجاعي
آفرین به مسعود

مسعود شجاعي در آستانه بازگشت به تیم  �
ملي فوتبال قرار گرفت. حضور سرزده سرمربي تیم 
ملي ایران در یونان و تماشاي بازي هاي این هفته 
سوپرلیگ یونان براي زیر ذره بین بردن لژیونرها 
نکات جالب توجهي داشت. در فاصله چهار ماه 
تا آغاز رقابت هاي جام جهاني، کارلوس کي روش 
بعد از شرکت در کارگاه آموزشي فیفا در سوچي 
و همچنین نشست با مقامات کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در کوالالامپور، راهي آتن شد تا رقابت هاي این 
هفته سوپرلیگ یونان را زیر نظر بگیرد. سرمربي 
تیم ملي در حالي این هفته رقابت هاي یونان را 
براي زیرنظرگرفتن انتخاب کرد که هم AEK و هم 
المپیاکوس با دراختیارداشتن لژیونرهاي ایراني 
جدال هاي حساس و مهمي پیش رو داشتند به 
همین خاطر این مربي مي توانست بهتر از هر زمان 
دیگري شرایط ستاره هاي ایراني شاغل در هر دو 

تیم را زیر نظر بگیرد.
به گزارش ورزش سه، کي روش در ابتدا راهي 
ورزشگاه المپیک آتن شد، جایي که AEK میزبان 
پانیونیوس بود تا تلاش خود براي رسیدن به صدر 
جدول را با توجه به شکست غیرمنتظره پائوک 
آغاز کند. در این بازي مسعود شجاعي که در 
ماه هاي گذشته عدم حضورش در تیم ملي ایران 
شائبه هاي زیادي را رقم زد، ابتدا روي نیمکت بود 
اما از اواسط نیمه دوم با تصمیم مانوئل خیمنز 
اسپانیایي به میدان رفت تا مقابل تیم سابق خود 
کمک حال زردومشکي پوشان باشد تا به بردي 

ارزشمند و سرنوشت ساز برسند.
تماشاي بازي مسعود شجاعي یک پیام بسیار 
مهم از جانب کارلوس کي روش در پي داشت؛ 
آن هم اینکه او با این اقدام به نوعي بازگشت 
کاپیتان تیم ملي را به جمع ملي پوشان رسمي 
کرد به خصوص با آسیب دیدگي اشکان دژاگه و 
غیبت احتمالي او در اردوهاي آماده سازي پیش رو. 
شجاعي که بعد از اتفاقات رخ داده در بازي 
پانیونیوس با حریفي از رژیم اشغالگر در مردادماه 
دیگر نتوانسته بود پیراهن تیم ملي را بر تن کند، 
حالا یک گام به چشیدن طعم سومین جام جهاني 
در سال هاي پایاني فوتبال خود نزدیک شده است.

بعد از این بازي، کي روش بلافاصله مسیر شهر 
سالونیکا را در پیش گرفت تا با حضور در ورزشگاه 
کارایساکي خالي از تماشاگر در کنار کریستین 
کارمبئو فرانسوي مدیر فوتبال باشگاه المپیاکوس 
داربي حساس فوتبال یونان بین تیم هاي 
المپیاکوس با پاناتینایکوس را از نزدیک تماشا 
کند. جدالي که هم انصاري فرد و هم حاج صفي 
به صورت ثابت در ترکیب اولیه به میدان رفتند 
تا مقابل دیدگان سرمربي تیم ملي آمادگي خود 
را به رخ بکشند. این بازي در نهایت با تساوي
یك-یك به پایان رسید تا هر دو ملي پوش ایراني 
بعد از آن دیداري با کي روش برگزار کنند و با 
سرمربي تیم ملي به گفت وگو بپردازند. بعد از این 
دیدارها بود که کارلوس کي روش با انتشار پستي 
جدید در صفحه فیس بوک خود از تماشاي این دو 
بازي ابراز رضایت کرد. سرمربي تیم ملي نوشت: 
«آفرین به مسعود. مسابقه AEK با پانیونیوس با 
برتري یك-صفر میزبان به پایان رسید، مسعود 
خوب کار کرد، او حالا با تیمش یکه تاز یونان است. 
بعد از این بازي زمان دیدن داربي یونان بود آن 
هم در حضور انصاري فرد و حاج صفي. جایي که 
کارمبئو در کنار یک طرفدار بزرگ دیگر از رئال مادرید 
هم حضور داشتند؛ یکي به نام هنریک». شجاعي 
پس از حضور در بازي پانیونیوس و مکابي اسرائیل 
دیگر به تیم ملي دعوت نشد. کي روش البته تأکید 
داشته عدم دعوت از این بازیکن فني بوده است. 
شجاعي هم در مصاحبه هاي اخیر خود از ابراز 

تمایلش براي بازگشت به تیم ملي گفته بود.

آمادگی ورزشگاه آزادی 
برای حضور بانوان خبرنگار

جایگاه خبرنگاران ورزشگاه آزادی برای حضور  �
خبرنگاران خانم آماده شده است. به گزارش ایسنا 
در جایگاه خبرنگاران ورزشگاه آزادی دیواری 
نصب شده بود که صندلی خبرنگاران را از هم 
جدا مي کرد. گویا قرار بود در بازی های آسیایی 
اجازه ورود بانوان خبرنگار صادر شود اما دیروز 

این اتفاق رخ نداد.

ورزش

۲ مدال نقره برای اسکی بازان 
ایران در  مارپیچ بزرگ

به گزارش ایسنا، روز دوم رقابت های اسکی آلپاین  �
قهرمانی آسیا در پیست اسکی دربندسر برگزار شد و 
اسکی بازان ایران صاحب دو مدال نقره شدند تا جمع 
مدال های ایران به عدد ۹ برسد. در این رقابت ها و در 
رشته مارپیچ بزرگ محمد کیادربندسری به مدال نقره 
رسید. در این بخش زاخار کوچین از قزاقستان به مدال 
طلا رسید و ایگور زاکاردیف دیگر اسکی باز قزاقستانی 
به مدال برنز رسید. در بخش بانوان ماریا گریگووا از 
قزاقستان به مدال طلا رسید. صدف ساوه شمشکی به 
مدال نقره دست یافت و هیوایم شین از کره جنوبی 

مدال برنز را به گردن آویخت. 

قتل یک هوادار در درگیری 
طرفداران سانتوس و کورینتیانس

درگیری هواداران سانتوس و کورینتیانس پیش  �
از دیدار کلاسیک برزیل مرگ یک طرفدار ۳۱ساله 
را رقم زد. به  گزارش  ایسنا  و  به نقل از آس، این 
درگیری در خیابان آلمیرو دیاس ایتاکواکستوبا، واقع 
در ۵۰کیلومتری سائوپائولو اتفاق افتاد. هواداران 
سانتوس که در حال سفر بودند، با روبه روشدن با 
تعداد زیادی از وسایل نقلیه ای که حامل هواداران 
کورینتیانس بودند، شگفت زده شدند. این اتوبوس 
قرار بود به ورزشگاه پاکائمبو برود تا هواداران به 
تماشای بازی کلاسیک برزیل بنشینند. یک مرد 
۳۱ساله در این درگیری به علت جراحات شدید 
واردشده به بیمارستان سانتا مارسلینا انتقال داده 
شد اما در آنجا درگذشت. چهار نفر دیگر در این 

اتفاق آسیب دیدند.

خبر

فوتبال
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پس از فتح همه حلقه هاي بسکتبال در رقابت هاي 
حرفه اي آمریکا، عالي ترین سطح ممکن از ورزش 
بسکتبال، کوبي برایانت روزهاي درخشاني را حالا در 
عرصه سینما و به طور مشخص در حوزه انیمیشن 
سپري مي کند. اسطوره تیم لس آنجلس لیکرز که ۲۰ 
فصل در NBA براي این تیم به میدان رفت، درست 
دو سال بعد از خداحافظي اش از دنیاي بسکتبال، 
اسکار سینما را هم به ویترین افتخاراتش اضافه کرد. 
کوبي براي نوشتن متن و تهیه کنندگي انیمیشن تقریبا 
شش دقیقه اي «بسکتبال عزیز» در نودمین مراسم 
اسکار، جایزه ارزشمندي را گرفت. «راستش را بخواهید 
اصلا نمي دانستم چنین چیزي ممکن بود یا نه؛ منظورم 
به عنوان یک بازیکن بسکتبال است چون یک بازیکن 
بسکتبال فقط به فکر دریبل کردن رقیب پیش رویش 
و پرتاب توپ به سمت حلقه بسکتبال است. خیلي 
خوشحالم که توانسته ام پا را از این مرحله بالاتر 
بگذارم و کار بیشتري کنم. براي دریافت این جایزه 
ارزشمند از مسئولان آکادمي خیلي تشکر مي کنم». این 
بخشي از صحبت هاي کوبي پس از دریافت جایزه اش 
بود. کوبي البته به خبرگزاري فرانسه مي گوید: «کلي 
هیجان زده شده ام و باید خودم را نیشگون بگیرم تا 
باور کنم اتفاقي که رخ داده در دنیاي واقعي بوده 
است. حسي که دارم درست شبیه حس زماني بود 
که بچه بودم و رؤیاي بازي کردن در NBA را در سر 
مي پروراندم». داستان انیمیشن بسیار کوتاه «بسکتبال 
عزیز» مربوط به نامه خداحافظي کوبي برایانت بعد از 
۲۰ فصل حضورش در NBA بود؛ او متني احساسي 
را براي سایت «تریبون پلیرز» نوشت و در اقدامي 
شگفت انگیز بیش از ۵۰ میلیون نفر، نامه احساسي او 
را خواندند. همان جا بود که کوبي به سرش زد کاري 
بیشتر انجام دهد. او به سراغ آهنگ ساز فیلم هاي 

اسپیلبرگ و چندگانه  جنگ ستارگان رفت تا موافقتش 
را براي آهنگ سازي روي این نامه احساسي جلب کند. 
بعد هم نوبت به گلن کین، طراح معروف انیمیشن 
در دنیا رسید تا کوبي به سراغش برود؛ گلن که از 
سال ۲۰۱۲ به بعد به همکاري اش با کمپاني دیزني 
پایان داد، با تردید زیاد پذیرفت که کار کوبي برایانت 
را بپذیرد. او به خبرگزاري فرانسه مي گوید: «من در 
این مورد هیچ چیزي نمي دانستم؛ منظورم بسکتبال 
است نه طراحي انیمیشن. به کوبي برایانت، یکي از 
بهترین بسکتبالیست هاي تاریخ گفتم پیش بدترین 
بازیکن بسکتبال کهکشان آمده اي تا طراحي کارت را 
بر عهده بگیرد». در نهایت همکاري این سه نفر نتیجه 
بسیار خوبي به همراه داشت. گلن از کوبي خواست 
عکس هایي از دوران کودکي اش را در اختیار او قرار 
دهد و فهرستي از مصدومیت هایش را هم روي میز 
بگذارد. «از کوبي خواسته بودم فهرستي دوصفحه اي 
از مصدومیت هاي ریز و درشتش را به من بدهد تا 
بخشي از آن را در فیلم استفاده کنم ولي باورم نمي شد 
که همین مصدومیت ها چهار صفحه شده بودند». گلن 
در اقدامي نو با مداد شروع به طراحي انیمیشن کرد و 
در آن فقط از دو رنگ طلایي و آبي که رنگ مخصوص 
باشگاه لس آنجلس لیکرز است استفاده کرد. دست 
آخر آهنگ ویلن دلنشیني هم که در پس زمینه انیمیشن 
به گوش رسید، کار را بي نظیر کرد. «بسکتبال عزیز» در 
مدت زماني کوتاه رؤیاي کودکي خردسال (کوبي) را به 
تصویر مي کشد که با وجود سختي هاي بسیار بالاخره 
به چیزي که در سر دارد مي رسد و یکي از پرافتخارترین 
بسکتبالیست هاي تاریخ مي شود. کوبي ۳۹ساله که پنج 
عنوان قهرماني در رقابت هاي NBA را در کارنامه دارد، 
دو بار هم در جریان بازي هاي المپیک ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ 

دستش به مدال طلا در رشته بسکتبال رسیده است.

شرق: تیم ملي کشتي آزاد بزرگسالان، رقابت هاي قهرماني آسیایي ۲۰۱۸ 
قرقیزستان را در حالي پشت سر گذاشت که با کسب سه مدال طلا، یک نقره 
و سه برنز به عنوان نایب قهرماني دست یافت. انتظارها براي قهرمان شدن 
آزادکاران کشورمان در قرقیزستان در حالي بود که مروري بر ۳۱ دوره
برگزارشده این رویداد آسیایي نشان مي دهد که کشتي آزاد ایران با کسب 
۲۵ عنوان قهرماني، پرافتخارترین تیم قاره کهن بوده است. البته نباید از این 
نکته غافل شد که اگر حضور تیم چندملیتي ازبک ها در پیکارهاي این دوره 
نبود، بدون شک باز هم ایران بخت نخست قهرماني بود. تیم ملي ازبکستان 
با استفاده از کشتي گیران روسیه و گرجستاني، تیمي چندملیتي را تشکیل داد 
که در نهایت با چهار مدال طلا، سه نقره و سه برنز بر بام آسیا ایستاد. ضمن 
اینکه باید به این نکته اشاره کرد که تیم ایران نه با ترکیب اصلي، بلکه با 
ترکیبي جوان عازم این رقابت ها شد. حسن یزداني، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ 
ریودوژانیرو در وزن ۸۵ کیلوگرم، تنها کشتي گیر تیم اصلي بود که در ترکیب 

تیم ملي دوم اعزامي به قرقیزستان حضور داشت.
با این حال، با توجه به انتقادها، کارشناسان این رشته معتقدند که این 
تیم نتیجه مطلوبي را در رقابت هاي ۲۰۱۸ آسیا کسب کرده است. ابراهیم 
جوادي، عضو مستعفي شوراي فني کشتي، در واکنش به این موضوع به 
«شرق» مي گوید: «ما که نمي توانیم تیم ملي اصلي مان را به مسابقات 
آسیایي بفرستیم. تیم اصلي باید فقط در رویدادهاي بزرگ تر جهاني و 
المپیک شرکت کند. ما تا کنون، چهار تیم ملي در کشتي آزاد تشکیل داده ایم 
که به ترتیب هر کدام را باید در رقابت هاي مختلف شرکت دهیم. به هرحال 
نفرات جوان تا میدان نبینند، کاربلد نمي شوند. مسابقات آسیایي جایي است 
که این کشتي گیران باید در آن تجربه اندوزي کنند. ایمان صادقي در وزن ۶۱، 
نادر حاج آقا نیا در وزن ۵۷، امین طاهري در وزن ۱۲۵، محمدجواد ابراهیمي 
در وزن ۹۲ و مجتبي گلیچ در وزن ۹۷ همه نفرات این تیم ۱۰ نفره بودند 

که براي نخستین بار حضور در رقابت هاي آسیایي را تجربه مي کردند. این 
بي انصافي است که بخواهیم بگوییم تیم باید قهرمان مي شده و نتیجه 
مطلوبي نگرفته است. از همین جمع پنج نفره کم تجربه، ابراهیمی طلا 
گرفت، گلیچ نقره و طاهري برنز». او درباره عملکرد حسن یزداني، عزت االله 
اکبري و احمد محمدي که از کشتي گیران باسابقه تیم ملي در این مسابقات 
بودند، گفت: «یزداني که تنها نفر تیم اصلي بود که به قرقیزستان رفت. ما 
او را فرستادیم براي اینکه آمادگي  خود را حفظ کند. اکبري هم که قبلا در 
آسیایي شرکت کرده بود، خدا را شکر طلا گرفت. اما احمد محمدي خوب 
ظاهر نشد. متأسفانه این کشتي گیر هنوز با مصدومیت دست به گریبان است. 
او از قبل المپیک ریو این آسیب دیدگي را دارد که در اینجا هم در دور اول به 

کشتي گیر ژاپن باخت و حذف شد».
البته نباید از این موضوع غافل شد که حواشي اخیر فدراسیون کشتي 
در چند روز گذشته، در کسب عناون نایب قهرماني آزادکاران در آسیا بي تأثیر 
نبوده است. استعفاي ناگهاني رسول خادم، سرمربي تیم ملي کشتي آزاد، 
باعث شد شاگردان او بدون حضور مربي موفق خود راهي قرقیزستان شوند.
موضوعي که این پیش کسوت کشتي آزاد هم به آن اشاره مي کند: 
«به هرحال نبود آقاي خادم هم در این مسابقات بي تأثیر نبوده است. این 
بچه ها همه شاگردان ایشان بودند اما متأسفانه شرایط جوري رقم خورد 
که در این برهه استعفا دادند و رفتند. همه مي دانند که رسول یک اسثتنا 
در کشتي است. کوچ (هدایت کنار تشک) او بي نظیر است. وقتي کنار 
تشک مي ایستد طوري کشتي گیر را کوچ مي کند که قوت قلبی براي آن 
ورزشکار است. البته ما آقایان علیرضا رضایي و محمد طلایي را همراه 
تیم فرستادیم که به خوبي توانستند ملي پوشان را هدایت کنند و از نتیجه 
کارشان هم رضایت کامل را داریم». قهرمان اسبق کشتي جهان در حالي 
از رفتن رسول خادم از سمت ریاست فدراسیون کشتي و سرمربیگري تیم 

ملي آزاد ناراحت است که او و سایر اعضاي شوراي فني کشتي آزاد هم 
بلافاصله بعد از استعفاي مرد همه کاره کشتي ایران، از مسئولیتي که در 
این شورا داشتند، کنار رفتند. او به صراحت مي گوید که دلیل کناره گیري 
خادم از کشتي کشور، به دلیل بلاتکلیفي و جنجال هایي است که بر سر 
مسابقه ندادن کشتي گیران ایراني مقابل اسرائیلي ها در میادین جهاني به 
وجود آمده است: «من سؤالم این است که اگر فوتبال هم به چنین مشکلي 
برخورد مي کرد مسئولان خیلي راحت آن را رها مي کردند. تیم هاي فوتبال 
پرسپولیس و استقلال داشتند به خاطر بدهي محروم مي شدند اما پول 
جور کردند و بدهي این دو تیم را دادند. مگر کشتي ورزش اول مملکت 
ما نیست؟ چرا بین این دو ورزش تبعیض قائل شوند؟ درست است ما 
اسرائیل را به رسمیت نمي شناسیم اما باید یک فکر اساسي براي این 
موضوع بکنند؛ حرف آقاي خادم این است. ایشان که نمي گویند ما برویم 
با آنها کشتي بگیریم. ما خط قرمزهاي نظاممان را مي شناسیم و از آن 
عبور نمي کنیم. هشت تیم ما بعد از عید باید در مسابقات جهاني شرکت 
کنند که اسرائیلي ها در همه آنها حضور دارند. رژیم صهیونیستي در هر 
وزني یک کشتي گیر درست کرده که به بچه هاي ما برخورد خواهد کرد. 
آنها دارند از این فرصت به وجود آمده استفاده مي کنند تا همه جوره به ما 
لطمه بزنند. متأسفانه بعضي ها هم در داخل کشور از آب گل آلود ماهي 
مي گیرند و کاسه داغ تر از آش شده  اند و علیه آقاي خادم حرف مي زنند. 

پشت سرشان را نگاه نمي کنند که چه کاره بودند».
جوادي در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال دارد رسول خادم 
به فدراسیون برگردد، گفت: فعلا که خبري نیست، آن طور که شنیده ایم آقاي 
وزیر با استعفاي او مخالفت کرده است و استنباط من این است که به دنبال 
رایزني هایي هستند تا درصدد حل این مشکل برآیند. ما هم گفته ایم تا زماني 
که رسول برنگردد، به فدراسیون برنمي گردیم و با این شرایط کار نمي کنیم».

سرپرست باشگاه پرسپولیس در زمان حضور 
جانی اینفانتینو، رئیس فیفا در تهران مذاکراتی با 

او داشت. 
به  گزارش  ایسنا، حمیدرضا گرشاسبی درباره 
مذاکره اش با اینفانتینو، گفت: «در ابعاد مختلف 
با رئیس فیفا صحبت کردیم. در آن ملاقات وزیر 
ورزش و جوانان نیز حضور داشت که ایشان بر 
حق فوتبال ایران تأکید داشت و با استدلال های 
قوی آن را نیز مطرح کرد. در این ملاقات اینفانتینو 
هم به نوعی صحبت های وزیر ورزش و جوانان را 
پذیرفته بود. در زمانی که رئیس فیفا به ورزشگاه 
آمد تا داربی هشتادوششم پایتخت را تماشا 
کند، درباره محرومیت تیم فوتبال پرسپولیس 

و توافقمان با باشگاه ریزه اسپور، با او صحبت 
کردیم. رئیس فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) 
زمانی که تعداد زیاد هواداران پرسپولیس را دید 
به ما گفت  تلاشش را خواهد کرد که این موضوع 
را پیگیری کند. ان شاء االله خبرهای خوشی در این 

زمینه می شنویم».
سرپرست باشگاه پرسپولیس ادامه داد: 
«باخت در داربی هم پس از ۱۸ هفته  اتفاق افتاد، 
به خاطر این باخت ناراحت هستیم اما الان نیاز 
به حمایت هواداران داریم». پرسپولیس به دلیل 
تخلف در فسخ قرارداد یک طرفه مهدی طارمی 
با باشگاه ریزه اسپور از دو پنجره نقل وانتقالاتی 

محروم شده است. 

درخواست از اینفانتینو براى بخشش پرسپولیس

«پیراهن های همیشه» 
تازه ترین اثر حمیدرضا صدر

کتاب  � جدیدترین 
حمیدرضا  فوتبالی 
عنوان  با  صدر 
همیشه»  «پیراهن های 
چاپ نشر چشمه راهی 
بازار شده. این کتاب 
زندگی بزرگان فوتبال از 
دوره ای به دوره دیگر را 

از صافی نگاهی لبالب از شور دوره کرده و تصویر 
شاعرانه ای از ستاره ها در روزهای خوب و بدشان به 
تصویر کشیده است. صدر در کتابش به این بازیکنان 
پرداخته: ریکاردو زامورا، جوزپه مئاتزا، فریتس والتر، 
آلفردو دی   استفانو، فرانس پوشکاش، لِو یاشین، بابی 
چارلتون، گارینشا، پله، فرانتس بکن بائر، اوزه بیو، 
جورج بست، گرد مولر، یوهان کرایف، کوین کیگان، 
کنی دالگلیش، دینو زوف، فرانکو بارسی، میشل 
پلاتینی، پائولو مالدینی، دیگو مارادونا، سوکراتس، 
مارکو فن باستن، لوتار ماتیوس، تونی آدامز، روماریو، 
استویچکف، پل گاسگوئین، آندره س اسکوبار، اریک 
کانتونا، دنیس برکمپ، روبرتو باجو، گابریل باتیستوتا، 
رائول، آلساندرو دل پیرو، جان تری، رونالدو نازاریو، 
روبرتو کارلوس، لوئیس فیگو، الیور کان، آلن شیرر، 
آندره شوچنکو، زیدان، خاویر زانتی، دیوید بکام، 
استیون جرارد، پل اسکولز، اوله گونار سولشایر، 
پائولو دی کانیو، جیان لوییجی بوفون، فابیو کاناوارو، 
فرانچسکو توتی، پاتریک ویرا، تیری آنری، کارلس 
پویول، رونالدینیو، ژاوی، اینیستا، فرناندو تورس، وین 
رونی، فیلیپ لام، کاکا، زلاتان ایبراهیموویچ، گرت 
بیل، آندره پیرلو، دیگو کاستا، کریستیانو رونالدو، 
لیونل مسی و نیمار. در بخشی از کتاب آمده «... توپ 
به جست وجویش برخاسته، به رویش لبخند زده، بر 
پایش نشسته. توپ به بازیکن نیاز داشته و بازیکن 
به توپ. آنها سرخوشانه و رقص کنان جلو رفته اند 
و جلو... زمان سپری شده و توپ نغمه بی وفایی سر 
داده، ناز کرده و دل از بازیکن کنده. کنده و به آغوش 
دیگری خزیده. بازیکن چشم در چشم عاشقان 
سینه چاکی که دعای خیر سر می دادند دوخته و 
دریافته عاشقان دیروزش هیبت جلادها را گرفته اند. 
بازیکن شده تنهاترین تنهای دنیا. رفته و کفش هایش 
را درآورده، آب دهانش را قورت داده و گوش هایش 

را گرفته. گرفته تا نفرین تمام شدن را نشنود...». 

نگاه

پرسپولیس با یک پیروزی آسیایی موفق شد از 
حواشی شکست در داربی فاصله بگیرد. هفته سوم 
لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته آغاز شد و پرسپولیس 
که در دو بازی قبلی خود صاحب یک برد و یک باخت 
شده بود، در ورزشگاه آزادی ۲-صفر الوصل امارات را 
شکست داد. فرشاد احمدزاده و علی علیپور(پنالتی) 
زنندگان گل های پرسپولیس در نیمه اول بودند. قرمزها 
در نیمه دوم نیز فرصت هایی داشتند که به راحتی از 
دست دادند. علیپور با این گل در آسیا سه گله شد. 
پرسپولیس در بازی قبلی خود در لیگ قهرمانان، به 
السد قطر ۳-یک باخته بود و حالا با این برد، به وضعیت 
خود در گروه سروسامان داد. برانکو ایوانکوویچ که پس 
از باخت در داربی با انتقادهایی روبه رو شده بود، در 
بازی روز گذشته از محسن ربیع خواه استفاده نکرد، 
ضمن اینکه محسن مسلمان پس از چند بازی غیبت، 
به بازی گرفته شد. در دیگر بازی گروه C، نسف قرشی 
ازبکستان دست به کار بزرگی زد و با یک گل تیم 
قدرتمند السد قطر را شکست داد. در این گروه سه 
تیم پرسپولیس، السد و نسف قرشی شش امتیازی اند 
که پرسپولیس به دلیل تفاضل گل بهتر، در صدر قرار 
دارد. پرسپولیس و الوصل هفته بعد در امارات باهم 
بازی خواهند کرد. بازی های این هفته لیگ قهرمانان 
آسیا مصاف چهار تیم ایرانی با چهار نماینده امارات 
است. شب گذشته در دومین تقابل ایران و امارات، 
تراکتورسازی میهمان الجزیره، قهرمان امارات، بود که 
این بازی صفر-صفر تمام شد. تراکتورسازی که در دو 
بازی قبلی خود در آسیا دو شکست متحمل شده بود، 
قصد داشت با برد در ابوظبی شانس صعود پیدا کند. 
تراکتورسازی نمایش بدی نداشت؛ اما مثل دو بازی 
قبلی، موفق به گل زدن نشد. این تیم با این یک امتیاز 

کار سختی برای صعود در پیش خواهد داشت.

استقلال آماده انتقام
استقلال و ذوب آهن، دو نماینده دیگر ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا، امروز به مصاف حریفان اماراتي خود 
مي روند. استقلال چند روز پس از پیروزي دلچسب در 
داربي تهران، در امارات میهمان العین است. استقلال 
فصل گذشته در شرایطي که با یک باخت ۲-یک در 
خانه العین نیز به دور بعدي لیگ قهرمانان آسیا صعود 
مي کرد، ۶ به یک به حریف خود باخت تا یکي از تلخ ترین 
روزهاي تاریخ خود را تجربه کند. آبي ها پنج روز پس 
از انتقام گرفتن از پرسپولیس، مي خواهند از العین، 
قهرمان لیگ امارات، انتقام بگیرند. استقلال با کسب 
چهار امتیاز از الریان قطر و الهلال عربستان، در گروه 
سخت خود صدرنشین است. العین در بازي هاي قبلي 
خود در آسیا، دو تساوي کسب کرده و براي صعود باید 
در بازي امروز برنده شود. مطمئنا استقلال با تیم فصل 
گذشته تفاوت زیادي دارد. وینفرد شفر، سرمربي آلماني 
استقلال، تأکید کرد تیمش آماده انتقام است: «احترام 
زیادي به العین مي گذارم و این تیم را دوست دارم؛ اما 
ما برنده خواهیم شد. بازي سختي پیش رو داریم. همه 
خواستار انتقام شکست سنگین فصل قبل هستند». در 
تاریخ لیگ قهرمانان آسیا، استقلال و العین پنج بار باهم 
بازي کرده اند که در سه دیدار، برد با استقلال بوده و 
دو بار العین برنده شده است. در دیگر بازي امروز لیگ 
قهرمانان آسیا، ذوب آهن در اصفهان پذیراي الوحده 
امارات خواهد بود. در گروه B لیگ قهرمانان آسیا، 
ذوب آهن سه امتیازي مي تواند به همراه الدحیل صعود 
کند. ذوبي ها براي رسیدن به این هدف باید در دو بازي 
پیش رو مقابل الوحده حداکثر امتیازها را بگیرند. الوحده 
با اینکه در رده دوم لیگ امارات قرار دارد، در هفته هاي 
اخیر بسیار بد کار کرده و شکست هاي سنگیني در 

امارات و آسیا متحمل شده است. 

لیگ  قهرمانان آسیا
دوشنبه ۱۴ اسفند �

پرسپولیس۲ - الوصل امارات صفر
الجزیره امارات صفر- تراکتورسازی صفر

سهشنبه ۱۵ اسفند �
ذوب آهن - الوحده امارات، ساعت: ۱۶:۰۰

العین امارات- استقلال، ساعت: ۱۸:۵۰
لیگ  قهرمانان اروپا

سهشنبه ۱۵ اسفند �
لیورپول- پورتو، ساعت ۲۳:۱۵

پاری سن ژرمن- رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵
چهارشنبه ۱۶ اسفند �

تاتنهام-یوونتوس، ساعت ۲۳:۱۵
منچسترسیتی- بازل، ساعت ۲۳:۱۵

نتیجه و برنامه

دفاع پیش کسوت کشتي از دومي آزادکاران در قهرماني آسیا
ابراهیم جوادي: رسول برنگردد، ما هم برنمی گردیم

کوبي با انیمیشن جدیدش سینما را هم فتح کرد
اسکار  براي اسطوره بسکتبال

پرسپولیس اولین برنده دوئل ایران-امارات
صدرنشینی برای فراموشی داربی

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی" حفاری چاه های مشاهده ای اکتشافی و پمپاژ محدوده های مطالعاتی استان 
" از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید

کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۶/۱۲/۱۳می باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.
مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹مورخ ۹۶/۱۲/۱۶
مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۶/۱۲/۲۶

زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰صبح مورخ ۹۶/۱۲/۲۷
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی 

۳۱۸۶۷۱۷۵۹۸-تلفن۳۱۰-۳۲۰- ۰۲۶۳۳۳۴۲۳۰۰
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱، ۰۲۱ دفتر ثبت نام:۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ -۰۲۱

نوبت دوم      مناقصه شماره ۹۶-۱۳
فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومي يك مرحله ای حفاری چاه های مشاهده ای اكتشافي و پمپاژ محدوده های مطالعاتي استان
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